para a prestação de serviços de manutenção preventiva e
corretiva em impressoras multifuncionais, incluindo o
fornecimento sob demanda de toners, peças e componentes
necessários, relativamente a equipamentos fora do período de
garantia do fabricante. Valor: O valor a ser pago pela
contrataçãoR$ 24.150,00 (vinte e quatro mil, cento e cinquenta
reais. Vigência: O prazo de vigência do contrato será de 12
(doze) meses, iniciando-se na data de sua publicação.Dotação:
136/3.3.90.39.17.00.00 - MANUTENCAO E
CONSERVACAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS.
Origemdo Contrato: Pregão Eletrônico nº 13/2025, conforme